第９回定例役員会(兼新年会)・議事録

於  播磨鮮魚店

令和５年１月２１日（土）PM 7：00

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三又は奥村佳央

審議事項(行政)

1. 第五中学校区が令和６年４月より中学校と二色小学校が合体して義務教育学校「二色学

園」となります。報告のみ

2. 各種ポスター掲示しました。貝塚市市制施行８０周年冠事業募集、確定申告、コスモス

シアターとのコラボ事業(映画の割引券斡旋)等。報告のみ

3. 紙リサイクル研修会への参加依頼あり。(減量推進委員に依頼しました。)

１月１８日午後２時から３時半。平日なので出席不可能でした。

4. １月２２日午前１０時、願泉寺で文化財防火デーに伴う消防訓練あり。町会長行ってき

ます。市長をはじめ、寺役員、消防署、消防第一分団、町会長など出席して賑やかでし

た。

審議事項(町会関係)

1. 成人式のお祝いの件。案内を各戸に配布し、掲示板にも掲示しましたが今年はいません

でした。

2. 貝塚市主体の防災訓練が２月１９日(日)午前９時～１２時 北小学校であります。

３，４人参加お願いします。何事も無ければ１時間ぐらいで終わる。２，３人参加予定

3. ３月２６日にひめまつフェスティバルもあります。(防災訓練)出来るだけ参加お願いし

ます。

4. 感田神社宮総代の会費について。ゆうゆうカフェの会館使用料について。

ほとんどの町が町会で負担していますので、感田神社会費 24,000 円は町会で負担、よそ

の町はふれあい喫茶から会館使用料を取っていませんので 約 10,000 円を免除すること

にしました。

次回令和５年２月１０日(土)予定

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。